
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 00 Zlín, IČ 70934860 

 

 1 

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě č. SML/0068/18 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace, obstarání činností nezbytných k vydání 

územního rozhodnutí a stavebního povolení a výkon autorského dozoru 
na stavbu 

„SILNICE III/05742: VALAŠSKÁ POLANKA, MOST EV. Č. 05742-1“ 
 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel – příkazce:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba:    xxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxx 

 

a 

 

Zhotovitel – příkazník:   DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

Adresa:     Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 

IČ:      42767377 

DIČ:      CZ242767377   

Zastoupen:     xxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxx 

   

 

Článek II. 

Účel dodatku 

Dodatek č. 3 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodu  

- změny termínu plnění dílčí části závazku na zhotovení projektové dokumentace 

- změny termínu plnění dílčí části závazku inženýrské činnosti 

- změny splatnosti faktur 

 

Důvodem změny termínu splnění dílčí části závazku dle smlouvy o dílo a změny termínu splnění dílčích 

částí závazku příkazní smlouvy je pomalý legislativní postup ze strany Městského úřadu Vsetín při vydání 

závazného koordinovaného stanoviska, který je nutný doložit k žádosti o vydání stavebního povolení (most 

05742-1). Žádost o vydání závazného koordinovaného stanoviska byla příkazníkem podána dne 29. 4. 2019, 

závazné koordinované stanovisko bylo vydáno až 26. 8. 2019.  

mailto:rszk@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 00 Zlín, IČ 70934860 

 

 2 

Z výše popsaných důvodů není možné, aby byly ze strany zhotovitele – příkazníka splněny termíny dílčích 

částí závazku ze SoD a termíny splnění dílčích částí závazku inženýrské činnosti. 

 

 

Článek III. 

Změny ve smlouvě  

1. Článek IV. „Čas a místo plnění závazků“ smlouvy ve znění dodatku č. 1, bod 1., písm. d), a bod 2., 

písm. b) 

      Dosavadní text se ruší a nahrazuje: 

 

1. Termíny dílčích plnění smlouvy na zhotovení projektové dokumentace: 

d) předání 1 paré DSP potvrzené stavebním úřadem a předání 6 paré DSP/PDPS/RDS vč. dokladové 

části a 1 paré kontrolního rozpočtu, plánu BOZP    do 31. 12. 2019 

 

      2.    Termíny plnění inženýrské činnosti:  

      b)    zajištění stavebního povolení s NPM    do 31. 12. 2019 

 

2. Článek VI. „Zaplacení ceny“ smlouvy, bod 7. 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se: 

7. Splatnost daňových dokladů bude 60 pracovních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 

dokladu objednateli. Fakturovaná částka bude objednatelem poukázána na účet zhotovitele uvedený 

ve smlouvě. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 3 je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Objednatel zajistí zveřejnění 

smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

2. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí této smlouvy 

třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na 

dobu neurčitou. 

3. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 – 2 tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro každého účastníka. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy svými podpisy. Zároveň smluvní 

strany prohlašují, že obsahu dodatku smlouvy porozuměly. 

 

Ve Zlíně dne 13. 12. 2019     V Ostravě dne 15. 12. 2019 

 

 

 

 

…………………………………………….     …………………………………………….   

     


